

Procto-zac żel proktologiczny 30ml



Cena: 36,99 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 ml
Postać	żel
Producent	HEXANOVA SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Skład:

Kwas hialuronowy, Trisolve P (trehaloza, ceramid NS, uwodniona lecytyna), olejek Melaleuca alternifolia, metylosulfonylometan, gliceryna, hydroksyetyloceluloza, bisabolol, woda, sorbitol, glikol pentylenowy, glikol propylenowy, wersenian sodu, sól wapniowo-sodowa kopolimeru PVM/MA, triklosan, symdiol (1,2-heksanediol, tropolon, glikol kaprylowy), wodorotlenek sodu.

Działanie:

Opatentowana technologia Tri-Solve P® zastosowana w wyrobie medycznym Procto-Zac żel proktologiczny tworzy na śluzówce odbytu ochronną powłokę. Zapewnia ona działanie nawilżające, ponadto przywraca błonie śluzowej odpowiednią elastyczność, a także zapobiega przed kontaktem z czynnikami drażniącymi. Żel zmniejsza ból w okolicach odbytu, łagodzi uczucie pieczenia i swędzenia, natychmiastowo przywracając komfort. Preparat wykazuje również właściwości lubrykacyjne, a tym samym ogranicza tarcie w trakcie wypróżniania. Oprócz nawilżająco-odbudowującej formuły Tri-Solve P (ceramidy NS, 2% trehaloza) w składzie zawarto między innymi kwas hialuronowy i olejek z drzewa herbacianego. Wyrób medyczny Procto-Zac przyczynia się do przywrócenia fizjologicznego napięcia i elastyczności odbytu, doskonale sprawdza się w przypadku długotrwałej kuracji przewlekłych objawów związanych z wypadaniem odbytu i odbytnicy, a także zatwardzeniem.

Zastosowanie:

Wyrób medyczny Procto-Zac żel proktologiczny przeznaczony do stosowania w przypadku dolegliwości okolic odbytu i odbytnicy związanych z hemoroidami wewnętrznymi i zewnętrznymi (I i II stopnia), szczelinami odbytu, zapaleniem odbytnicy oraz w przypadku świądu, bólu i podrażnienia odbytu. Preparat dla osób dorosłych.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła, a także przed źródłami ciepła. Możliwość stosowania w okresie ciąży i karmienia piersią należy omówić z lekarzem. W przypadku wystąpienia jakichkolwiek działań niepożądanych należy zaprzestać stosowania i skonsultować się z lekarzem. Produkt testowany dermatologicznie. Preparat nie zawiera kortyzolu.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

Sposób użycia:

Stosować zgodnie z przeznaczeniem. Preparat aplikować na czystą skórę odbytu oraz odbytnicy. Stosować 2-3 razy dziennie, przed bądź po każdym wypróżnieniu. Po użyciu należy dokładnie umyć aplikator i pozostawić go do wyschnięcia. Następnie założyć nasadkę. Bez konsultacji z lekarzem nie stosować przez okres dłuższy niż 30 dni.